ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2012 г. 						 № 1166

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения об  отделе административных органов администрации города Твери

В соответствии со ст. 39 Устава города Твери, решениями Тверской городской Думы от 29.05.2012 №189 «Об утверждении структуры администрации города Твери», от 29.05.2012 №193 «О согласовании штатного расписания администрации города Твери»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Положение об отделе административных органов администрации города Твери (Приложение).
2. Признать утратившим силу распоряжение Главы администрации города от 03.11.2010 № 301 "Об утверждении Положения об управлении защиты правопорядка и административных органов администрации города и должностных инструкций муниципальных служащих управления".
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с «___12__»___09.______2012 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города						                   В. М. Павлов